様式第 13号 補助事業完了報告書（第 14条関係）

令和〇年〇月〇日

盛岡市長  ○ ○ ○ ○  様

申請者の住所 盛岡市○○字○○123番地

申請者の氏名 盛 岡 太 郎  ㊞

補 助 事 業 完 了 報 告 書

次の補助事業について事業が完了しましたので、盛岡市補助金交付規則（昭和 50年規則第 27

号）第 14条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

事業実施年度 令和〇年度

補助事業の名称 盛岡市狩猟免許取得費補助金

補助事業完了年月日 令和〇年〇月〇日

補助金の交付決定額 5,200 円

既交付済の補助金額 ０円

関係書類

１ 事業実績書

２ 収支決算書

３ 取得した狩猟免状の写し

４ 領収書の写し

５ 狩猟者登録証の写し

連絡先及び団体の場

合の担当者氏名等

電 話 番 号：019-000-000

担当者所属、氏名：

自署する場合は、押印不要です。

平日の日中連絡のつく申請人の連絡先電話番号を必ず記載して下さい。

法人等団体の場合は、担当者の所属及び氏名も記入して下さい。

様式第 14号 事業実績書

事業実績書

事業の実施期間 令和〇年〇月〇日  ～  令和〇年〇月〇日

事業の実施内容

狩猟免許の取得に要した経費

（1） 狩猟免許受験手数料

【第一種銃猟】

5,200円

【第二種銃猟】

【わな猟】

（2） 医師の診断書料

5,000円

（3） 狩猟登録申請手数料

1,800円

事業実施による効果 狩猟鳥獣による農林水産物被害の防止

備考（その他）

様式第 15号 収支決算書

収支決算書

１ 収入の部 （単位：円）

収入の種類 予算額 決算額 備考

自己負担金 6,800 6,800

盛岡市補助金 ※ 5,200 5,200

収入合計 12,000 12,000

２ 支出の部 （単位：円）

項  目 予算額 決算額
左のうち盛岡市

補助金充当額
備考

狩猟免許受験手数料 5,200 5,200 5,200

医師の診断書料 5,000 5,000 0

狩猟者登録申請手数料 1,800 1,800 0

支出合計 12,000 12,000 ※ 5,200

歳入歳出差引残額  0

  ※は、それぞれ一致するものとする。

事業費の２分の１（千円未満切捨）の金額を
記入します。上限 5,200円を超える場合は、
「5,200円」と記入します。
12,000×1/2＝6,000 のため上限額 5,200 円
を記入。

事業費－補助金額
12,000－5,200＝6,800

各項目のうち、補助金を充当する項目に金
額を記入する。